
Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X IH/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 801/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vegetační úpravy

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

13 184,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn . .Cena všech Zmeň . Rozdú ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .
. . . . kladných v predchozích . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 13 184,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeri kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovanYch) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -4 403,25 15 382,02 15 382,02 116,67%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . , . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -4 403,25 24 162,77 10 978,77 83,27%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek

Projektant (autorský dozor): Ing. Roztočil Tomáš

Stavební dozor: Ing. Jindřich přívratský

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednáni Zrněny:

Be. Zdeněk Dvořák

i

¢

Ing. Čermák Aleš,
Ph.D., MBA



Příloha č. 4

I
l Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č!s|o a n¢zev SO/PS: SO 801 vegetač'y,úpraivy 801/ 1
Čislo a název rozpočtu: SO 801 Vegetační upravý Skupina Změn: 5

l
l

Poř. č. , ' i M nožstvi ve M nožstvi ve . . Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Kód položky i Název položky m.j. . . . Mnozstvi rozdílu

pol. : Smlouvě Zmene Kc Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

!
!
l
C

I 2 i 3 'l S 6 7 8 9 10 11 12 !3 14

3 171201212R Uložení sypaniny poplatek za dožeÍí sypaniny na skládce (skládkovné) t 29,355 0,000 -29,355 150,00 4 403,25 -4 403,25 0,00 -4 403,25 -100,00%

. iNOVE POLOŽKY - JC dle Urs 2018 Dá
l

42a 103641010 Zemina pro terénníůpravy- ornice ! t 0,000 29,355 29,355 524,00 0,00 15 382,02 15 382,02 15 382,02 100,00%
ii Celkem 4 403,25 -4 403,25 15 382,02 15 382,02 10 978,77 249,33%



..,.......... ,' '"""%% ;'·:7= ' .'" ' ·' !
ĺ.... -. Příloha č 5

:. '

, .:.; ",y'."' ":::- "·' '·· :' ' · '.':.': ' ·" ' ' ·' ." ·. ' ': ' .' .. '· ,': ' ' <. '·.'"· " ' ." '·,': ', ·. . '. ::·:...' -.'- · .:' :. ":'.' . ,. . '-: ,. . ' . . .. ,.' . ,.

přehled zařazení změn l 'ii'""""iN'(ú'däj'é'v"Kč bez dph)
'á" ':.'. .:,' .':.. Z:',' ' ' ·' "'

.: .' '."f:? :,E2"' ': '- ' ,. · ' : : .. ::: :':->·±:: : . '::..,·,;; .,., . ·.. .·. . .-. .-'. ,.". ·' , f': :..:.g :1': 'j;;.: ':', '.,.,, .., ,,.,,.. :.,. ,, ' .. ,,.Z ;' ,: ...,'".,,,' ", '.:'. '.Ž":
,.,,..', .tí,:' Sc--. - - .. ., · ' · ".:' '.·"-;.-.-;-í.:- ': ·"'-·".'--.--' .·" -'-' - ' ' " '"-'- "'. .'-" '-"-'-'"·. '. :""" " . '.·.· '.·. " " ·. " ' '. '". '· ' '.. ."." . '·'.'. ' . ' '· ".' '

Název a evidenční číslo Stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513

R5=,27'1)"10(j Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% "~~ Skupiny změn

40 (1°'1 moc Síeáováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1,61% 1 W W
Změny záporně dle § 14, odst. (5), písm. b) ' " -2- "' "3" -4- 5

' --
Změny dc minimisVyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č4 Záměna položek {dle §22" j; Z"8/2M 6 Sh.i Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnšcŕ celkovou povahu veřejné zakázky (dle

134/20[6 Sb.) c l :1, §222 odst, (4) zákona č. 134/2016 Sb.)
..* .::"" 'S'. :',:" ." ' ' ,'

Šíl:: š ' .'· ·
" ' ' . .- - ;' ' ·' , . " Změny ZměnyZmeny záporne Změny Změny Zmeny Suma Suma abs , . Suma abs. . . .,....: .

. . , ' a e ž.,, .Š' ";';'" -. .. " . zaporne Sunia Změn zapcme(zadávat se záporné Sum Zrrůn záporné '" " ,' .' ' '. ' ' Sama Zmeň . záporné Změn hod not Zmeň . . hodnot Změn . .,SO ZBV c. Název SO/PS l predmet Zmeny . Zmeny kl. dne Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a (zadáv'at se Zuj "-e}' YI ·'"· ':: " " '. zápomýčk a- (zadávat se Změny kladně záporných a . (zadávat se , Zmeny kladné záporných a . . (zadávat se Změny kladne limt 15 44
znaménkem e ,l i ", , .. ,· .. , . záporných a . . zapomych a . "

minus) znaménkem Změn kladných znaménkem Ĺ':"JJ., ...' ·. Změn znaménkem Změn Změn kladných znaménkem Změn kladných Změn kladných znameiíkem
minus) minus} :". '. '. . · '.' .' ' minusj kladných minusj mímsj

'.:- ' : '- '-'.;';·' . '

16 17 18 19=22"25"28+32+36 20=23"26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 i :,, '" ' 27=25+26 28 29 30=28+29 31¶28j+29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100
7

'F

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 X lll/10513 - 122 032,25 199 632,62 77 600,37 0,00 0,00 0.00 um 0.0(} 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

1 Okružní křižovatka l záměna obrubnikú přímých za - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 " " 0,00 0,00 0,00 o 00°/
obloukové 0.00 0,00 - 117 629,00 184 250,60 66 621,60 301 879,60 0,00 OQ

801 2 Vegetační úpravy l nákup ornice .. 4 403.25 15 382,02 10 978,77 " " 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

i li t l r

--' l ---- ------ .-----.._---—----. -—-- -- l------ -- ------ ----- -— """ " l —-l i l Ĺi . l

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096.00

2=1" 19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 636 696,37

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH g 24G 402.61

3=(2.'1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,03%

4=(24/1 )'10i3' Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1j 0,00%

5=(2711)"10(j Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19,'1 l' fOC, Síeáováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro -1,61%
Změny záporně dle § 14, odst. (5), písm. b)

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3a
t) C: ':1

Skupiny 4 66 621,60 bez ABS

7"(6'")"'00 limitu au "součet SkupíAy 3 a 2/
" " '.': :

,3--1'0 3 Zákonný !imiE 30 ",, pro Skupinu 3 a Skupinu 2 267 728,80

9=(31/:)"100

ID=(35/')"100

11=1"0,5

Sledováni limitu 50 % 3,99%
Skupina 3

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 0,00%

Zákonný limit 50 % pro 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36"37)/1'100

ABS 13=36·37

14=)49224000-13

Sledování limitu15 % 0.15%

Sledování limitu 149 224 000 KČ 10 978,77

zbývá do limitu 149 213 021,23

poznámka:

01-07_ZBV 2_SO 801 OK, Týnec nad Sázavou
5 Přehled zařazení do skupin

30.07.2018
Stránkováni ZBV-01 1/1

i

í

:·
Z

S
.ČÉ
g
ý
S"
3{
.'iÍL

'Š

í?
::
r

¥

>:

Z
Á)
:"%-

isá

st,
'é:-
ži:

.,::i

*"

ii!

ígý
;'2

.g"

.7,;:.;

."','C'

i\!f1"
-.J

' "' '..'-'" .'zS,



Příloha č, 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního
Vegetacni úpravysouboru (SO/PS):

V

číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: BOl l l

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO ,

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací l
Stanovisko AD k ZBV l
Stanovisko TDI k ZBV ]
Zápis z KD č. l
Zápis z KD č. 2 j

Počet listů celkem l l



l

ŠŠ
l
j
Š

l
SOUPIS PRACÍ !
Stavba: Okružní křižovatka Týnec nad jSázavou - 11/106 X lll/10513

i
objekt: SO 801 Vegetační ljp!avy
Místo: Město Týnec näd Sázavou
Projektant: Atelier PROMIKA i
Zadavatel: středočeský k'áj
Uchazeč: GEOSAN zadání

' PČ Typ Kód l Popis MJ Množství J;Z';ja Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV 13 184,00
Žd 1 Zemní práce l
íVykopávky v zemÔících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s

' 1 K 122101401 i m3 15,450 250,00 3 862,50nalozenim na do¶ravn) prostředek v horninach tr. 1 a 2 do 100 m3

fĹVodorovné přemíStění výkopku nebo sypan lny po suchu na obvyklém dopravním
2 : K J62701105a prostředku, bez daložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 ' m3 15,450 85,00' 1 313,25

na vzdálenost přěs 9 000 do 10 000 m

Ľ3 K 171201212R Uloženi sypaniny j'oplatek za uloženi sypaniny na skládce (sktádkovné) t 29,355 150,00 4 403,25

,. , , _ , _ . . .. . . _ .15,45"1,9 m3 oiřnice x koef. přepočtu na tuny

Rozprostřeni a urivnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 5 při souvislé ploše do
4 K 181301102 l m2 103,000 35,00 3 605,00500 m2, tl. vrstvy p'es 100 do 150 mm

NOVÁ POLOŽÍ - JC dle Urs 2018 01

i "
3a M 10364101 Zemina pro terénhí úpravy - ornice t 0,000 524,00 0,00

l .
.15,,45*1,9 m3 ojnice x koef..přepočtu na.tuny

l
l
l
Š

l
l

i
i
Š
l
l
l
l

l
l
l
!
jl
jli Strana 1 z 1

í

změna po změně
Cena celkem Cena celkemMnožství [CZK] Mnozstvi [CZK]

10 978,77 24 162,77

0,00, 15,456 3862,50

0,00 15,450' 1313,25

-29,355 -4403,25 0,000 0,00

0,00 103,000 3605,00

29,355 15382,02 29,355 15382,02



;jjj
Í')))", " \'aĺ·' aŕetierprornika

l ' ' ŕ ' ' ' é

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9/ 223, 160 00 Praha 6

lČ 26080273, DIČ: CZ26080273

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín Ill

Váš dopis značky/ze dne Našeznačka
Tynecokdur do0418

Vyřizuje
Roztočil

Místo a datum odesláni
Praha, 27.6,2018

Věc: ,,Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513" - návrh ZBV - vyjádření AD

Na Vaši e-mailovou žádost ze dne 21.6.2018 o vyjádřeni k připravované změně během výstavby
výše uvedené akce Vám jako Autorský dozor sdělujeme nás|edujÍcĹ stanovisko.

Seznámili jsme se s poskytnutými podklady, které se týkají těchto změn a upřesnění rozsahu a
provedeni stavby:

ZB V č. 1 - SO 110 Okružní křižovatka
- použiti žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměru z důvodu

usnadněni následné údržby silnice. Kladeci výkres obrubníku zpracován v rámci ROS, technické řešeni
se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby pňnié;

ZBV Č.2 -- SO 801 Vegetační úpravy
doplněni položky soupisu prací týkající se nákupu potřebné ornice a odebrání položky uložení

na skládku, technické řešení se oproti PDPS žádným způsobem nemění;

ZBV Č.3 - SO 134 Chodníky pro pěší
- použití žulových obrubníků obloukových u obrubníkových hran malých poloměrů z důvoduusnadr)ěni následné údržby silnice. Kladecí výkres obrubníku zpracován v rámci ROS, technické řešeni

se oproti PDPS jinak nemění. V soupisu prací PDPS je použita položka pro obruby přímé;
-- upřesněni materiálového provedení ,,slepeckých" dlažeb a souvisících předlažeb v souladu

s požadavky Města Týnec nad Sázavou (v době zpracování Aktualizace PDPS nebyl ještě k dispozici
odsouhlasený čistopis ,,Manuálu povrchů a mobiliáře Města Týnec nad Sázavou). Technické řešeni
upřesněno v přílohách RDS, Příslušným způsobem upraven soupis prací:

- úprava položky soupisu prací týkající se dodávky dílů ocelového zábradlí, technické řešeni se
oproti PDPS žádným způsobem nemění.

Po prostudováni dostupných podkladů a vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Autorský
dozor prohlašuje, že se změnami navrhovanými v rámci ZBV 1, 2 a 3 souhlasí.

S pozdravem

IS ate|ierµromika,.,.o.

: íd i ) R -
Ing. Tomáš Roztočil

Atelier PROMIKA s.r.o.

Přílohy: bez příloh

i



U Nemocnice 430

280 02 Kolín

V Praze dne 28.6.2018

Věc: OkruŽní křiŽovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x Ill/l0513 - vyjádření TDI
k návrhu ZBV 1,2,3

Na Vaši žádost o stanovisko k předIoženýni ziněnám během výstavby výše uvedené akce ze
dne 21 .6.2018 Vám sděluji následující.

l) ZBV l - SO ] 10 Okružní křižovatka

S návrhen) na použití obloukových obrubníků na základě předloženého požadavku MÚ
Týnec nad Sázavou a v souladu s manuálein po\'rchů kotnunikaci a chodníků města Týnec
nad Sázavou souhlasím. při dodrženi parametrů stanovených AD tj. do po]olněru l 5 m
včetně. Zádám vyznačit změněné úseky do koordinační situace a doložit výpočet výměr.

2) ZBV - SO 80 l Vegetační úpravy

S upřesněním položky soupisu prací na nákljp ornice souhlasím.

3') ZBV 3 - SO 134 Chodníky pro pěší

a) Použiti žulových obloukových obrubníků - na základě žádosti Mlí Týnec nad
Sázavou obdobně viz bod l. do poloměru 15 in včetně sollh|asiin.

b) Slepecká dlažba - s výměnou inateriálu na základě požadavku MÚ 1"Ynec za materiál
C(.)MČON sollhlasíln. žádám vyznačit a upřesnit skutečné pozice a výpočet
skutečných výměr slepecké dlažby.

C) Zátnková dlažba - tvary. Se záměnou tvarů betonové zámkové dlažby na základě
|)ožada\'klj l)lal)llállj po\/l"chů MÚ Týnec nad Sázavou soll])lasim

d) Náhrada svodidla zábradlím - za předpokladu dodržení potřebných technickYch
parametrů dle PDPS sollhlasiln, Žádám doložit stano\'isko respektive žádost MU
'] ýnec n. Sáza\.'oll. protože z přiložené není zcela zřeilni požadavek na zábradlí.

S pozdravem

n='"

-- Ing. ji,/ řich Při\ralsk$. TDI

VPÚ 1)E('O PR,'\11A a.s.

' Zát:č. ·. Ĺ'.Ĺ\., ..,hli) tEjsÚŔu u SOudů V Frzze. sp'ec'. 3 Z' F' ':';·.',

VFÚ DECO ?RAYA a. s. íei. 22() 1&3 301

Pcdbabszä 101 4.20 ' fax 22(1 158 33ú
!6í) Oči Praha 6 v ŕjj,' 3'1 ,. ,z

it;
Dlí

L",;



S.pq l y'

Evidenční číslo: KD 01/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stra n 3
Počet výtisku 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 1 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou -' 11,'106 x 111/10513

Kontrolní den - operativní porada
Číslo 1 konaný dne 5 6. 2018

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č 1

Program kontrolního dne l operativní porady
1 Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolu z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4 Stav BOZP a PO
5 Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba byla zahájena v rámci aktualizovaného HMG ( 4. fáze), koneCný
(předáváni podkladů - ROS aj ) termín do 31.8 2018

Předán koncept ROS, zhotovitel dodá čistopis RDS

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Zahájeny stavební práce, DlO, odfrézováni stávajici vozovky, probíhá
demolice opěrné zidky, demontáž chodníku.
Zahájeno, dosud O

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu
číslo

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsiCni
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavb s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označeniřn,



5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel 19.6.2018

povrchů živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní plán prací - info Zasiiattýdenni plán prací na období 2 týdnu do Zhotovitel Průběžně

dalšího KD
1.3. RDS - změny PDPS Zhotovitel předložil identifikované změny mezi Zhotovitel 6.6.2018

POPS a RDS. Doplní a zdůvodni položky, a
zašle v přehledné excel. tab. k
předběžnému posouzeni nároků.

1.4, ROS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský 7.6 2018
POPS a ROS dozor

1.5. Informační tabule Zhotovitel osadil 2 ks požadované informační Zhotovitel Splněno, vypustit
tabule

1 6. Pasportizace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel 8.6 2018
podmínek stav povoleni a dohody

1 '7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel PruběZně
veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávajici vozovky

1.8 vyzískaný materiál - Nakládání s vyzískaným materiálem a jeho Zhotovitel PruběZně
kostky atd. odkup řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty

především žulových kostek apod Evidovat a
dokumentovat množství.

1.9. Subdodávky Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně

5. Různé
R 01 Kontrola stavby se zápisem (zajisti tdi) - formou dispečinku, 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednom dni, PIati vzestupné číslováni bodů.
R.02 Oběh dokumentů - zásadně se výplni l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován

a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNÉ mailem (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišt'uje TDI (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
mohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA. a S

kd č. 2 - úterý 19.6 2018 - 9,00 na stavbě

Ing Jindřich přívratský " '
'""" ,, l' ' :%ntA

--- --- --Objednatef—KSÚS
Ing. Milan Fiala

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a.s
Stavbyvedoucí

Jan Vacek
Podpis



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 1

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky,
Elektronicky odesláno dne 6.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Účastň/c/ jednání berou na vědomi. že.

· z jednánije vyhotoven koncept písemného záp/su, kte/ý bude zaslán všem účastniku/n jednání, a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnů do 14.'00 hodin vznést vuči obsahu zápisu námitky s řádnýn7 zdúvodněni/n
Obsah zápisu lze napadnout v případě, že vyhotovený záp/s obsahuje bučí' nepravdivé údaje, r7ebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech nesrozu/nite/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník jednáíH vůči obsahu koľ7ceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě, považuje se pak tento zápis za
potv/ze/)ý účas'tnikern jednání a stává se čistopísem a není opětovně odeslán elektronicky

· Účastník svým podpisem potvrzuje. že je oprávněn zastupovat a jednat v záj/nu firn7y, kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho činit návrhy. zaujímat stanovtska k jednotlivým bodurn jednání, vznášet nán:ntky a zavazovat svou firmu k úkolům
z tohoto jednáľ7i pro ni vyp/ývajici



K

'i , Z":,

Evtdenčni číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x llV10513 ,
Místo konání: Týnec nad Sázavou
Datum konání: 5. 6. 2018

Ing. Milan Fiala KSÚS - Středočeský kraj

milá'? fiaiaäksůis cz '
/

JUDr Luděk Beneš KSÚS - Středočeský kraj

!uáěk, ksus, (.:l:

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

M'lcSla'.' ĺ"""'}"' k j";'

Ing jindř'ch Př"vratský VPÚ DECO TDI

É..)Ĺ"ý !. ,3i iä Ĺ"Ĺ

Roman Veleba VPIJ DECO - KOOBOZP

-lý tty a ha í: z

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

1%· CL j: u

Ing. Tomáš Roztočil Ateliér PROMIKA - AD

C,tRi""' l" r Ú Ó 'm ""-l

Jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou

f",'
l ., > l' /Z ' l' ' " i "l
'. l' 1\ : , ")E rj (. ' -. C) Ĺ- i' í C;.. "/1. ŕ- Ĺ',. í. , A

m'Ĺ '"' '"
l

L.( //JĽ,
l l' /1' ', Ľ - " ·

l ' .l
'- -l

ť' : : , : . , .. , .'. .'

{ "I..: :.'} : 7^ :: ' :' ' ' . "- ' .. .". '"T , ·
,

: , ,' ,' , í.";' ,'. ',' ' ' , · j ' l 'l i ': , ': ·, Prezence



K

E ITS'"

Evidenční číslo KD 02/2018

Formulář KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace P

Zápis z kontrolního dne č. 2 stavby
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 x lll/10513

Kontroiní den - operativní porada
Číslo 2 konaný dne 19,6. 2018

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č, 2

Program kontrolního dne l operativní porady
'1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PO (předáváni ROS, schvalováni TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3 Kontrola kvality - zpráva o hodnoceni kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6, Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného HMG Stavba byla zahájena a probíhá v rámci aktualizovaného HMG ( 4, fáze),
(předáváni podkladu - ROS aj.) konečný termín do 31.8. 2018 pIati. Předpoklad zahájení fáze 3 od 23.6.2018

b) popis provedených prací

C) finanční plněni

Zhotovitel vypracuje měsíční zprávu o provedených pracích.
Probíhá sanace aktivní zóny, zřizováni zemni pláně a podkladních
štěrkových vrstev vozovky, přeložka VO, dokončeni demolice opěrné zidky,
úklid suti.
Zahájeno, dosud fakturace O

2. Kontrola úkolů z minulých kd
Úkol Název Skutečný stav plněni úkolu Zodpovídá
číslo
1.1 Termin pokládky živ Ověřit možnosti a terminy pokládky nových Zhotovitel

povrchu živičných povrchu za úplné uzavírky.
1.2. Týdenní plán prací- info Zasílat týdenní pián prací na období 2 týdnu do Zhotovitel

dalšího KD
1,3. ROS - zniěny POPS Zhotovitel předložil identifikované zrněny mezi Zhotovitel

POPS a ROS Doplní a zdůvodni položky, a zašle
" -v přehledné excel tab k předběžnému posouzeni " " " " " "

nároku.
1.4. RDS - vyjádřeni Zdůvodnit změny - rozdílový výkaz výměr mezi AD - autorský

POPS a ROS dozor
1.6. Paspot1izace obj. trasy Předat KSÚS pasportizaci objízdné trasy dle Zhotovitel

podmínek stav povoleni a dohody
1 7 Průjezdnost KO Udržovat sjízdný a rovný povrch staveniště pro Zhotovitel

veřejnou dopravu, udržovat nájezdové kliny
v napojeni na stávající vozovky

Stav úkolu
(termín)

Trvá
3 7.2018
Průběžně

Trvá
26.6 2018

Trvá
26.6.2018
Splněno,
vypustit

Průběžně



1.8. Vyzískaný materiál -
kostky atd.

1.9. Subdodávky

Nakládáni s vyzískaným materiálem a jeho odkup Zhotovitel Splněno
řešit v souladu s SOD, pozor na ztráty především vypustit
žulových kostek apod, Evidovat a dokumentovat
množství.
RE KSÚS: vytěžené kostky cca 6 t jsou majetkem
města Týnec, viz zápis v ŠD
Předložit případné subdodavatele ke schváleni Zhotovitel Průběžně,

vypustit

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Práce prováděny dle TKP, probíhá odsouhlasováni TePř.

4. Stav BOZP a PO
Nebylo zjištěno porušeni předpisu a směrnic BOZP Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční
zprávou. Nutno udržovat značeni a oploceni stavby s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
KOO BOZP připomíná důsledné používáni osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošeni
reflexního oblečeni - vest s firemním označením,

5. Nové úkoly
Úkol Název Skutečný stáv plněni úkolu " Zodpovídá Stav úkolu
číslo
2.1. Nález výustěni déšť'. Stavbou nalezené vyústěni OK z opěrné zdi AD, Zhotovitel 26.6.2018

kanalizace z ul. Lipová napojit dle návrhu AD na pokračujici stávajici
trubní vedeni. Profil a technický detail upřesni
AD se zhotovitelem. Pořízena
fotodokumentace. MěÚ neniá k dispozici
pasport stávající dešt'ové kanalizace
v prostoru stavy. Případné nové nálezy ohlásí
zhotovitel správci síti. PDPS byla řešena
předpokladem AD

2.2. Sanace aktivní zóny Nevhodný materiál aktivní zóny sanovat dle Zhotovitel Splněno vypustit
návrhu geotechnika a AD, viz zápis v SO

2,3. ZBV 1,2,3 Zpracovat čistopis ZBV, samostatně každý so Zhotovitel 29.6.2018
a předložit schvalovateli

2.4 Dodatek Č,1 Připravit dodatek č 1 Sod na základě ZBV 1-3 Zhotovitel 3.7 2018
2.5. MěÚ - požadavek na je udržována, odpovídá DlO, Zhotovitel Splněno vypustit

průjezdnost cyklotrasy
2 6 MěÚ - požadavek Bylo již předáno Aktualizace předávat alesp 2 Zhotovitel Splněno vypustit

předáni DlO dny předem s uvedením časového rozsahu
2.7. MěÚ - požadavek Udržovat lepši sjízdnost povrchu staveniště Zhotovitel Průběžně

rovinnost povrchu
2 8 Mět) - návrh zprůjezdnit Z hlediska platného DlO, HMG stavby a Zhotovitel Splněno vypustit

křižovatku dne 23.6. po stavební rozpracovanosti nelze zprovoznit
dobu oslav 700 let Práce budou probíhat i nadále.
Týnce n. S.

2.9 MěÚ - požadavek úl. Udržovat komunikaci a štěrbinový žlab Zhotovitel Průběžně
Pod Hradištěm v čistém stavu, po dokončeni komplet vyčistit

""2 10 MěU - požadavek "Prověřit nastaveni Semaforů ve spíckach, Zho"toúite1 26.6 2018"" "
úpravy nastaveni především pá odpol, ve směru od Prahy, po-čt
semaforu odpol. ve směru od Benešova. Tvoří se kolony

2.11. KSÚS- poškozeni Bude opraveno po dokončeni stavby v rozsahu Zhotovitel Dokončeni stavby
obrusní vrstvy u!. a způsobem dohodnutým s KSÚS
Benešovská 11/106

5. Různé
R.01 Kontrola stavby se zápisení (zajisti tdi) - formou dispečinku. 2 x měsíčně bude KD, KOK a KD KOO

BOZP - sloučeno v jednoní dni PIati vzestupné Cislováni bodu.



R.02 Oběh dokumentu - zásadně se vyplní l vytiskne POUZE jeden originál zápisu, který bude po podpisu oscanován
a (ve formátu PDF) jako příloha e-mailu rozeslán. Obdobně se též budeme chovat ke konceptům (PD, TePř, KZP
...) i čistopisům. Rozesílá se ZÁSADNĚ mailetn (dopis jako příloha v pdf), každý účastník si vytiskne dle své
potřeby potřebný počet. Archivaci zajišťuje tdi (i dopisy došlé do datové schránky musí být předány na TDI, aby
niohly být evidovány).

7. Závěr
Datum konáni příštího KD l OP

Zapsal TDI:
VPIJ DECO PRAHA, a.s.

kd č. 3 - úterý 3 7 2018 - 9,00 na stavbě

Ing, jindřich přívratský

Objednatel - KSÚS

Zhotovitel - GEOSAN GROUP a s.
Stavbyvedoucí

,' ' l'

r

l
Pod '" "

,.

Ing, Milan Fiala
Podpis

jan Vacek
odpis

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina OP l KD č. 2

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektron icky.
Elektronicky odesláno dne 20.6. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

PODPISOVÁ DOLOŽKA ÚČASTN/KÚ JEDNÁNÍ
Účastnici jednání berou na vědomi, že.'

· z jednání je vyhotoven ko/7ceptpise/nné/io zápisu, kteíý bude zaslán všem účastn/kum jednání. a to na jejich e-mailovou adresu
uvedenou v prezenční listině

· Účastník jednání je oprávněn do tři pracovních dnu do 14.'00 hodin vznést vůči obsahu zápisu námitky s řádným zduvcdněnim,
Obsah zápisu lze napadnout v případě, Ze vyhotovený zápis obsahuje bud' ľ)epravdivé údaje, nebo některá závažná vyjádřeni
neobsahuje vůbec či je v určitých částech /7es/"ozu/n/'te/ný a účastník požaduje doplněni l přepracováni.

· Nevznese-li účastník /"edľ)áni vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v předepsané lhůtě. považu/e se pak tento záp/s za
potvrzený účastnikern jednání a stává se čistopisem a není opětovně odeslán elektronicky.

· Účastník svým podpisem potwzuje, že je oprávněn zastupovat a jednat v zájmu firmy. kterou na tomto jednání zastupuje a na
základě toho Cinit návrhy, zaujímat stanowska k jednotlivým bodům jednání, vznášet námitky a zavazovat svou fi/"/n(/ k úkolům
z tohoto jednání pro ni vyp/ývajici



,v,,en,,,, číslo: KD 01/2018 Počet listú: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - ll/106 x IIH10513
Místo konání: Týnec nad Sázavou
Datum konáni: 19, 6. 2018

l,'".' 4Ĺe"
·Ing. Milan Fiala KSUS - Středočeský kraj

mn.ai' cz
JUDr. Luděk Beneš : KSÚS - Středočeský kraj

ltid e k .Ľiy 'e-S k '4S, ,í::'

Miloslav Pohunek KSÚS - SK, oblast Benešov

k'" a:
Ing, Jindřich přívratský VPIJ DECO - TDI

;".'k F

Roman Veleba VPÚ DECO - KOOBOZP
Vé!ť"t)ä "i í;;'

Ing Šimon Mytyzek GEOSAN GROUP a.s

C:J
Jan Vacek GEOSAN GROUP a.s

"iäCt'"P L.' ť"":j

Ing Tomáš Roztoči! Ateliér PROMIKA - AD

' l , Š

jiří Vrbata Město Týnec nad Sázavou
[Li tu í- l'

l . ',
l

, N"
ť

" ,

i '., ".ji Prezence



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 3

Chodníky pro pěší 134 l 1

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c- záporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -197 286,29 363 792,58 166 506,29

část ZBV č Cena navrhovajých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrh?vaných ,Změn zápornýchzáporných kladných a Zmeň kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných . kladných a Změn kladných celkem
3 -197 286,29 363 792,58 166 506,29

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list Číslo pa'é' ,1



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' 134 l 1 3
Chodníky pro peši
Strany smlouvy o dílo č. S-0351/DOP/2018 (AV.17055.1.150) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14. 3. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel. GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 3 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7 Další doklady 41 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny.

Chodníky pro pěší
v projektové dokumentaci PDPS se počítalo jenom s přímými obrubami. Na základě požadavku třetí strany (Město Týnec nad
Sázavou) bylo na KD ze strany objednatele rozhodnuto o použití žulových obrubníků OP3 25x20 obloukových. Město Týnec nad
Sázavou se ve svém stanovisku, které je v příloze tohoto ZBV odvolává na použiti velkého množství obrubníků s malým poloměrem
(například u vnitřního a vnějšího prstence okružní křižovatky, středových ostrůvcích, atd.). V případě ponecháni jenom přímých
obrubníků OP3 by docházelo hlavně během zimní údržby, ale i za běžného provozu k postupnému ulamováni hran obrubníků a
výrobcem i zhotovitelem by pak nemusela být uznána případná reklamace. Dále se město Týnec nad Sázavou odvolává i na použiti
obloukových žulových obrubníků na úseku, který přímo navazuje na stavbu nové okružní křižovatky.

Betonová dlažba tvaru H (KOST) a UNIDEKOR, která je navržená v PDPS není v souladu s "Manuálem povrchů a mobiliáře města
Týnec nad Sázavou", který byl vypracovaný a schválený 4.9.2017 (viz. příloha - Zápis z jednání rady města Týnec nad Sázavou) což
bylo až po vypracováni zadávací projektové dokumentace stavby, která byla vypracovaná 7/2017, Nově navržená betonová dlažba
tvaru CIHLA (HOLLAND) s tímto manuálem koresponduje.

Betonová slepecká dlažba na žádost města Týnec nad Sázavou a architekta bude nahrazená slepeckou dlažbou z umělého
kamene COMCON, která je také v Manuálu povrchů a mobiliáře města Týnec nad Sázavou. Tato slepecká dlažba bude použitá jak
v žulové dlažbě, tak i v dlažbě betonové z důvodu architektonického sjednoceni celé okružní křižovatky, Použitím slepecké dlažby
se automaticky snižuji výměry u žulové dlažby (kostky a mozaika), ale celková plocha chodníků zůstavá stejná.

V PD ve stupni PDPS bylo použité ocelové svodidlo jako zábrana u chodníku v ulici Benešovská, které ale dle "Manuálu povrchů a
mobiliáře" použité být nemůže. V RDS byla upřesněná položka č. 48, kde se jako bezpečnosti zábrana u chodníku použije ocelové
trubkové zábradlí, které splňuje požadavky "Manuálu povrchů a mobiliáře města Týnec nad Sázavou".

Tato změna vznikla na základě dodatečného požadavku třetí neopomenutelné strany.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle § 222 odst. 6 se
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH.

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutnich hodnot Zmeň
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných kladných a Změn záporných

celkem

-197 286,29 363 792,58 166 506,29 561 078,87

µodpis vyjadruje souhlas se Zmenou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing. Šimon Mytyzek datum podpi, l

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Tomáš Roztočil datum podp

Stavební dozor jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Bc Zdeněk Dvořák datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
Fzlepšením dle č!. 13 2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upra enem v tomto

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz, ho připojuji příslušné
osoby opravněné jednat jménem nebo v zastoupen" Objednatele a Zhotov tě e své podpisy ,

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

jméno Ing. Michael Dibon datum
Zhotov|te|

jméno Ing. jaromir Kazda datum PodPis¥

Cřš'i'o pa é ,1



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X M/10513

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 134/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Chodníky pro pěší

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 501 200,24

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka' Cenu všech Zmeň zapornych v predchozích Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných Zmeň
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . Cena všech Zmeň . Rozdd ceny SO/PS pozapornych v , W . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . , všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvěna SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 1 501 200,24 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchoztch a cene SO/PS dlenavrhovaných) SmloúvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -197 286,29 363 792,58 363 792,58 24,23%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdil ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanVch)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -197 286,29 1 667 706,53 166 506,29 11,09%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Myty'ek,,

Projektant (autorský dozor) Ing Tomáš Roztoči

Stavební dozor' Ing jindřich Přívratsk

Zástupce Objednatele: Be. Zdeněk Dvořák

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS SK ·-·---- · ··· - ,····-4 · , · ·. ·. ·.
odpovědný za cenové Ing. Ales Cermak
projednáni Změn,:



Příloha č. 4

l Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3l
Evidenční čÍslo a název stavby: Okružní křižovátka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 134 Chodníky pro běšÍ 134 l 1
ČÍslo a název rozpočtu: SO 134 Chodníky pro pěší Skupina Změn: 3

I
l
í

Poř. Č. . .. i . . M noŽstvi ve MnoŽství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
Koci poiozky ! Název polo2kv m.j.

poĺ. i Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %
;il

J 2 l 3 4 5 7 8 9 JO 11 n 13 14
iKladení dlažby z kostek s provedeni' lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

34 591211111a beraněním a se smetením přebyte ,ného materiálu na krajnici velkých z kamene, do m2 46,00 28,460 -17,540 450,00 20 700,00 -7 893,00 12 807,00 -7 893,00 -38,13%
lože z kameniva těženého

35 583801100 Kostka dlažební drobná, žula, ve|ik(lst 10 cm t 15,32 9,477 -5,841 1 500,00 22 977,00 -8 761,50 14 215,50 -8 761,50 -38,13%
Kladeni dlažby z kostek s provedenf lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

36 591211111b beraněním a se smetením přebyte¢ného materiálu na krajnici drobných z kamene, m2 335,00 315,500 -19,500 165,00 55 275,00 -3 217,50 52 057,50 -3 217,50 -5,82%
do lože z kameniva těženého !

37 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedáj t 67,00 63,100 -3,900 1 550,00 103 850,00 -6 045,00 97 805,00 -6 045,00 -5,82%
Kladení dlažby z betonových zámkobých dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

38 596211113 kameniva těženého nebo drcenéhoitl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
" ' ' " S tě b ŕ t " ' "' · · · m2 80,00 72,900 -7,100 465,00 37 200,00 -3 301,50 33 898,50 -3 301,50 -8,88%hutnením, víbrovámm a se me n p eby ecneho matenaiu na krajnjc| tí. 60 mm

skupiny A, pro plochy přes 300 m2 l

39 592450400 Dlaždice betonové dlažba zámková|(ČSN EN 1338) dlažba UNIDEKOR 1 m2=38 kusů
., , l m2 70,41 0,000 -70,411 330,00 23 235,63 -23 235,63 0,00 -23 235,63 -100,00%HBĹ3 23 x 14 x 6 pnrodnt l

l

40 592451190 Dlaždice betonové dlažba zámková }(ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-. . l , m2 10,29 0,000 -10,286 560,00 5 760,16 -5 760,16 0,00 -S 760,16 -100,00%SLEPECKA 1m2=50 kusu 20 x 10 x barevna
Kladení dlažby z betonových zámkorých dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým

- . . · ·' 4, - - · . m2 29,00 19,100 -9,900 255,00 7 395,00 -2 524,50 4 870,50 -2 524,50 -34,14%
42 596212210 hutnením vtbrovanwn a se smetenli prebytecneho materialu na krajnici ti. 80 mm

skuoinv A. oro Ijiochv do 50 m2 l

43 592450070 Dlaždice betonové dlažba zámková 1(čsn en 1338) dlažba H-PROFIL, s fazetou 1 m2 30,45 0,000 -30,450 230,00 7 003,50 -7 003,50 0,00 -7 003,50 -100,00%
m2 36 kusu HBB 20 x 16,5 x8 pnrqdnt

48 553911819R Díly (sestavy) k částem a prefabriká(ům kovovým svodidla silniční ocelová - díly m 50,00 0,000 -50,000 1200,00 60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 -100,00%svodidlo NH-4-99 tlouŠťka pásu 4 rtlm madlo 3 980 - pozink.+barva
l

Osazeníobrubníku kamenného se z!říženÍm lože, s vyplněním a zatřením spár
51 916241213 cementovou maltou stojatého s bofrň opěrou z betonu prostého t. C12/15, do lože z m 430,00 425,960 -4,040 175,00 75 250,00 -707,00 74 543,00 -707,00 -0,94%

betonu orostého téŽe znaČkv l

52 583803330 výrobky lomařské a kamenické proikomunikace (kostky dlažební, krajniky ai , , ., . m 430,00 357,540 -72,460 950,00 408 500,00 -68 837,00 339 663,00 -68 837,00 -16,85%
obrubníkv) obrubnikv kamenne zukj (materialova skupina 1/2) príme OP 3 25 x 20
NOVÉ POLOŽKY -JC dle Urs 2018 (l, resp. výběrem nejnižšize tří nabídek

l
Kladeni betonové dlažby komunikaěí pro pěší do lože z cement. Malty vel do 0,09 m2

41a 596841121 l m2 0,00 50,384 50,384 302,00 0,00 15 215,97 IS 215,97 15 215,97 100,00%
plochy do 100 m2

i
4Oa R001 Varovní a signální pás z umelého kjmene COMCON CD 200x200x30, bílá m2 0,00 16,665 16,665 1 805,00 0,00 30 080,33 30 080,33 30 080,33 100,00'6

l
4Ob R002 Varovní a signálni pás z umelého kjmene COMCON CD 200x200x60, bílá m2 0,00 21,614 21,614 3 513,00 0,00 75 929,98 75 929,98 75 929,98 100,00%

i



Příloha č. 4

4OC R003 Varovní a signálni pás z umelého kĹmene COMCON COR 255x25Sx35, bílá m2 0,00 5,280 5,280 1 976,00 0,00 10 433,28 10 433,28 10 433,28 100,00%
l
l

40d RO04 Varovní a signálni pás z umelého k¢mene COMCON COR 255x255x60, bílá m2 0,00 6,83 6,825 3 826,00 0,00 26 112,45 26 112,45 26 112,45 100,00%

39a 59245110 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x1ý x 6cm, přírodní m2 0,00 73,63 73,629 230,00 0,00 16 934,67 16 934,67 16 934,67 100,00%
l
l

43a 592.45109 Dlažba skladebná HOLLAND 20 x IQ x 8 cm, přírodní m2 0,00 19,29 19,291 311,00 0,00 5 999,50 5 999,50 5 999,50 100,00%
i
i

48a 911121211 výroba ocelového zábradlí l m 0,00 50,00 50,000 1 390,00 0,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 100,00%

výrobky lomařské a kamenické projkomunikace (kostky dlažebnj krajníky o
42O 58380414 obrubníky) obrubníky kamenné ŽUĹ(7 (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 2,420 2,420 2 010,00 QOO 4 864,20 4 864,20 4 864,20 100,00°6

20, r= 0,5-1,0 i
l

výrobky lomařské a kamenické projkomunikace (kostky dlažebnj krajníky a
42b 58380424 obrubníky) obrubníky kamenné žu/Ô (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 10,910 10,910 1 820,00 0,00 19 856,20 19 856,20 19 856,20 100,00%

20, r= 1-3 m l
výrobky lomařské a kamenické pro|komun/kace (kostky dlažební krajníky a

42C 58380444 obrubníky) obrubníky kamenné Žu/Q (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 18,580 18,580 1 580, 00 0,00 29 356,40 29 356,40 29 356,40 100,00%
20, r= 5-10 m lvýrobky lomařské a kamenické pro!komunikace (kostky d/ažebnj krujniky a

42d 58380454 obrubníky) obrubníky kamenné žu/¢ (materiálová skupina //2) obloukové OP 3 25 x m 0,00 40,76 40,760 1 460,00 0,00 59 509,60 59 509,60 59 509,60 100,00%
20, r= 10-25 m i

i Celkem 827 146,29 -197 286,29 363 792,58 993 652,58 166 506,29 20,13%



i'i ; J" l! ! ""' ""' """"""""" """"""""' ' """' "' "" "' "
Název a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00 6=30'34

2=1"1!?"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 202,66 7=(6/1)"100

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 441 875,21

8=1"0 3
3=(2/1)"100 Procento 7měny přijaté sniluvni Částky 103,23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27.'1)'100 Sleclováni záměny položek (Skupina 2) 0M%

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22%

Změny záporné
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV

znaménkem

minus)
16 17 18 19=22+25"28+32+36 20=23+26+29'33"3 21=19+20

7
Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 319 318,54 563 425,20 244 106,66

1 OkruZní křižovatka l zvětšeni ujzsahu žulových obfubnikú · 117 629,00 184 250,60 66 621,60

BOi 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403.25 15 382.02 10 978,77

134 3 Chodníky pro pěší l dtaZba. zábradlí, obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29

l
pozná mka:

0

01-07 ZBV 3 SO 134 OK, Týnec nad Sázavou
_5 Přehled zařazeni do skupin

' -.ä

Příloha č 5

přehled zařazení zmén dq SKUPĺN (údäje v kč bez dph)

¶ď5=(27.'1)'100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0M% " Skupiny zmeň

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22% -1" -2- , "3" -4- "5"

··-m®wi·

Změny dc minímis
.';' ' '.- ..j., ,:',,. .. .. , . ,Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č- Záměna položek (ate E222 odst (7 , 'iää 'i%¶34./2016 Sb.). . Změny nepředvídaně (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytne (dle §222 odst. (5) zákona c, 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (die

134/2016 Sb.) " · "áá," ,,., . , §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.}
': .

":;> '.i':,'.'·"-.:' '.:

.:', . - Změny
- " 1 Zmeny Suma absZmeny záporné Změny Změn" . Ťmeny Suma Suma , bs·' y' " " - · .. "

. záporně Suma Změn záporne Suinä'Změn· ' ' ,· záporné Změn , hodnot Změn za!orne . Suma Změn hodnot Změn zYorne , . . . , ,SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se Změny kladné záporných a lzadávat se Změríy zäpómýäi a' " (zadávat se Změny kladné záporných ·· . . (zadávat se Zmeny kladné záporných a . . (zadávat se Zmeny kladne hmit 15 ",l
znaménkem :, .. . . záporných a . záporných a ,

minus) znaménkem Změn kladných Změn znaménkem Změn . . znaménkem Změn kladných . znaménkemmínus} mnusj '".9,'..,.,% '. · . ·' ' mínus) kladných Změn kladných . Změn kladnýchminus) mmusj

·'.". ;', "·.- ' ' '

16 17 18 19=22+25"28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 '.'.'l '..','" ', Z7=Z5"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=j32|"33 36 37 38=(36"37)/1'100
7

Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - 11/106 X lll/10513 - 319 318,54 563 425,20 244 106,66 0,00 0,00 0.(10 U.® 0,0(J .í-:" :- í, 314 915,29 548 043,18 233 127,89 862 958,47 0,00 Q,00 0,00 0,00 - 4 4G3,25 15 382,02 G,15%
.: 4'.;".·" ,:'j
n',?:' ." :7:: '

1 OkruZní křižovatka l zvětšeni ujzsahu žulových obfubnikú · 117 629,00 184 250 60 66 621,60 0.00 0.00 - 117 629,00 184 250.60 66 621,60 301 879,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

BOi 2 Vegetační úpravy l nákup ornice - 4 403.25 15 382.02 10 978,77 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 403,25 15 382,02 0,15%

134 3 Chodníky pro pěší l dtaZba. zábradlí, obrubníky - 197 286.29 363 792,58 166 506,29 0,00 - 197 286.29 363 792.58 166 506,29 561 078,87 0,00 0,00 0,00%

í
C

l t i l

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 559 096,00

2=1"1!?"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 7 803 202,66

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 441 875,21

3=(2/1)"100 Procento 7měny přijaté sniluvni Částky 103,23%

4=(24/1)'100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27.'1)'100 Sleclováni záměny položek (Skupina 2) 0M%

40={19'1)"100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změnyzápomé dle § 14, odst. (5), písm. b) -4,22%

Suma Změn záporných a Zmeň kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

$1eáwäAi % - součet Skupínm a Skupíňy 4 '

233 127.gg b,z ABS

. . ..,. .

9=(31/1)"'00

10=(35/1)'100

Zákonný limit 3'1" ,pro Skupinti 3 a Skupinu 4 11-"1"0,52 267 728,80

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 11,42%

Sledovánilimitu 50 %
Skupina 4 0.00%

Zákonný limit 50 % p'o 3 779 548,00
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS 12=(36-37)/1°t00

ABS 13·36-37

14=149224000 t3

Sledováni limitu 15 % (j 15%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 10 978,77

zbývá do limitu 149 213 021,23

;

Š

i

?
í

.i

ĹÉ

.?

.íl

·':;'
:'#
.::·
:ýÝ
·C.'
:a

·:ť£
·..::V

..f:í

.'gj
cR

N
':'Č:
,"L

':'F'
:'ii

%.
,'si
:'2'.

.::.'7
:V:

.:?,,'

.Ĺ'ís

'-;','%
.%7

"S";

S'ě!
:'55'

.:š)i

·Éif'i

'":'7c>

.iii

..'Íl
L®.-

%$
·:.·'S3t
t':;š:šg-

' "?)ý

' '..' ' "j?.
N ,,. '-,",.:';:

' '""" ' ""- ' ::."C K: Z " ' ' ' ' ' A

.. . ,,·'.. "' . ·'. . '-'. .. '.'·.·::'.. ·..' · ·".· .'.y : ·','".; ?7 · ·.. '5.',.·.; .zB :Ž3 !5"S:c:".8:>

. .,. . · · · .-. .-. .. - . . .,.. . :':·' " .,. . ,. . .. ... , ,,, , .,30,07.2018 · · ·.·.. .....,.· .' "' ' .::2-.·' :";1' · '.'7·',·.'í-:.,.'";".',.:". '.'":.:.'".; :2':'. 4-,'..'.'.;.:§..'..-"-. '..X;. .:7,;·' ,Š- --.{.X
, , . . . · ' ' . · . ' . . . . .. ·,. . ' . - · . ";' ' · . .'. : ,.·;:· ' .-: .: .: '.. ':;.;.:'".'.';·S'.'.' .Š. . .' . . . ., . , . . .. .. ,,.e .. .... . -,- .E.. .,.«, \\X..·.'..·'.'*Stránkovani ZBV-O1 1/1 ·. · ' . .. . ·. . ... ... ·.,,...'. .,',·. .'w'...'·".'.'.·..:. .. ...,.· ,.. .,:..,· .-"'"-",,.'.,á" .,.:,,

. :' '.' ·. ...:. '"í "" ' "' " " '". äz..' '.;..:,; j:..:'i·.:."";.".':·"č %5?- .¥· ':'·'.·žř".,'...'-:i· :·:'."·R·:.' :.3:"·· ' " ·'N.' -l.. "Ž XIS r'· :.»6' ,...Š' · · \ ,



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka Týnec nad Sázavou - II/106 X III/10513

Název stavebního objektu l provozního Chodniky pro peši
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 134 l l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací 5
Kladeči výkres žulových obrubníků l
Stanoviska Města Týnec nad Sázavou _Stanovisko AD k ZBV ]
Stanovisko TDI k ZBV l
CN vC. emailů na nové položky + 13
porovnání CN
Manuál povrchů a mobiliáře 4
Zápis z KD č. l 4
Zápis z KD č. 2 4
Zápis z jednání rady města Týnec NIS 4
Vyjádření architekta k slepecké dlažbě "_

Počet listů celkem 41



i
Příloha č. 7

i!
l
l
l
l

lSOUPIS PRACÍ i
ČStavba: OkruŽní křižovatka Týnec nad!Sázavou - 11/106 X lll/10513

Objekt: SO 134 Chodníky pro|pěší
Místo: Město Týnec n¢d Sázavou
Projektant: Atelier PROMIKA I
Zadavatel: středočeský k'Íj
Uchazeč: GEOSAN GROUČ a.s. .. . zadání změna po změně

j.cena , Cena celkem Cena celkemPC Typ Kod i Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Množství [CZK] Množství [CZK]

d HSV Práce a dotávky HSV 1 501 200,24 166 506,29 1 667 706,52
d 1 Zemní práce l

Rozebrání dlažeb! při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s přemístěním hmot

1 K 113106021 na skládku na vzáátenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaci.., , l m2 9,000 35,50 319,50' 0,00 9,000' 319,50pro peší s ložem Z kameniva nebo zivice a s vyplm spar z betonových nebo
kameninových dljždic, desek nebo tvarovek
Rozebráni dlažebĹa dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na ' "

2 K 113106121 skládku na vzdáljnost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro : ,-... - ' . -. . . . . . . . . m2 251,000 4J,OO 11 295,00 0,00 251,000' 11295,00'peši s ložem z kajnemva nebo z1v)cě a s vypln] spar z betonových nebo kameninovych ,
dlaždic, desek nétjo tvarovek

l ;

Rozebrání dlažeb:a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na
3 K 113106123 skládku na vzdálénost do 3 m nebo s naloŽením na dopravní prostředek komunikaci pro m2 88,000 24,50 2 156,OO! 0,00' 88,000, 2156,00:

pěŠí s ložem z ka[neniva nebo živice a s výplni spár ze zámkové dlažby
Odstraněni podkl?dů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

4 K 113107124 nebo s natoženimj na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva m2 40,000 65,00 2 600,00' : 0,00. 40,000 2600,00
hrubého drcenéhÍ, o tí. vrstvy přes 300 do 400 mm

j . . , . . , . . . . . i . . .. . . .. :Odstraněni podklfdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m i
5 K 113107143 nebo s naloženim| na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o ti. m2 40,000 37,20 1 488,00 0,00 40,000' 1488,00

l
vrstvy přes 100 d(i) 150 mm

' Odstranění podklĽdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

6 K 113107162 nebo s naloženimina dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 88,000 65,00 5 720,00 ' 0,00 88,000 5720,00
z kameniva hrubÍho drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm

, . , . . . _ , ,Odstraněni podklQdů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m
' 7 K 113107181 nebo s naloženími na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2 99,000 65,00 6 435,00 0,00 99,000 6435,00

živičných, o ti. vrštvy do 50 mm
Odstraněni podkládŮ nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

8 ' K 113107223 nebo s naloženimjna dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva m2 350,000 45,00 15 750,00 0,00 350,000 15750,00
hrubého drcenéh¢}, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm

9 K 113201112 Vytrháni obrub s ýybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m ,- . ! . - . .- . - , m i2,000 34,10 1 773,20 0,00 52,000 1773,20ríebo s nalozenwnj na dopravni prostředek s]lnlcnlch ležatých
Vytrháni obrub s jybwráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

10 K 113202111 . . l m 55,000 58,00 3 190,00 0,00 55,000 3190,00
nebo s nalozen]m! na dopravm prostředek z krajniku nebo obrubníku stojatých
Vytrháni obrub s Yybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

11 K 113203111 . , , , Ý W , m 8,000 99,00 792,00 0,00 8,000 792,00
nebo s nalozenim|na dopravní prostředek z dtazebnich kostek
Vytrhání obrub s ýybouráním tože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

12 K 113204111 , . , , . . . m 22,000 85,00 1 870,00 ' 0,00 22,000 1870,00
nebo s nalozemmlna dopravní prostředek zahonovych

l ' ' ' ; : · , i . .
13 ' K '122101401 'Vykopávky v zem¢icích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s

- . l m3 7,038i 150,00 1 055,70 ' 0,00 7,038. 1055,70nalozen)m na doqravn] prostředek v horninach tr. 1 a 2 do 100 m3

l
)
l
Č
ť
,Ĺ

C

' Strana 1 z 5
i



16 K 174101101

17 K 184911161

;

Popis
Vodorovné přemijtění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním '
prostředku, bez ňaložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přQs 9 000 do 10 000 m

Ĺ ,UloŽeni sypaniny l)oplatek za uloženi sypaniríy na skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
Šachet, rýh nebo Ŕolem objektů v těchto vykopávkách

iMulČováni záhonŮ KaČírkem nebo drceným kamenivem ttoušt'ky mulče přes 50 do 100
mm v rovině nebÓ na svahu do 1:5

í'kamenivo dekoraŠni (Kačírek) frakce 8/ 16
'kamenivo dekorcýni (Kačírek) frakce 16/32
kamenivo drcené)hrubé frakce 32-63

aRozprostřeni valoÚnků frakce 63 až 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
kamenivo drcené )hrubé frakce 16-22
Zakládáni '
Zřízení vrstvy z géotext ilie filtraČní, separaČní, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo

,protierozní v rovihě nebo ve sklonu do 1:5, Šířky přes 3 do 6 m
geotextilie tkaná)po/ypropy/enová 130 g/m2
Bouráni vodicích Zídek ze železového betonu při výšce zídek přes 1 do 1,5 m

ÉKomunikace
tZřízení podkladu pebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez

přidáni pojiva neSo vylepŠovaciho materiálu, s rozprostřením, vlhČením, promísením a
zhutněnim, douštÍka po zhutnění 150 mm

'Podklad ze ŠtěrkcÍdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm
Podklad ze Štěrk&rti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s
rozprostřením a zPutněnim v pruhu Šířky do 3 m, po zhutněni ti. 90 mm

C

Postřik živičný inťiltraČni z asfaltu silniČního s posypem kamenivem, v mnoŽství 1,00 '
kg/m2

L

Postřik živičný spDjovaci bez posypu kamenivem ze silniČní emulze, v mnoŽství od 0,50
do 0,80 kg/m2 :
Asfaltový beton vŕstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného{asfaltu v pruhu Šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm
Asfaltový beton vjstva loŽní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného

,asfaltu v pruhu šítky do 3 m, po zhutnění tí. 60 mm
Kladeni dlaŽby z Áostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím

beraněním a se sKetenim přebyteČného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože
z kameniva těženĹho

'46-17,54= 28,46 ri72
kostka dlažební d;obná, žula, l. jakost, velikost 10 cm
28,46'0,333.. .m2 :dlažby x koef. přepočtu na tuny

k ·

Kladeni dlaŽby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
beraněním a se srňetenim přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do
lože z kameniva tĚ'Ženého
335-19,5=315,5 m
mozaika dlažebnij Žula 4/6 cm šedá
315.5'0,2...rn2 dlÔžby x koef. přepočtu na tuny

. .q .Kladeni dlažby z tŠetonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo drŠeného tí. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním a se sqnetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro '
plochy přes 300 rrj2

e - · · · · ·. - . .. . - . '
r
,

,
l

Příloha č. 7

PČ Typ Kód

, . . .. .. .
14 K 162701105

15 ' K 171201212R

J.cena , . Cena celkem Cena celkemMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstvi [CZK] Mnozstvi [CZK]

m3 7,038 126,70 891,71

18 M 583374010
19 M 583374030
20 M 583439590

' 21 K 184911211

22 M 583439200R

D 2

23 K 213141112

24 M 693110020
25 K 268119111

D 5

26 K 561121111

27 K 564851111
28 ' K '564861111

29 K 565166112

.
30 K 573111112

31 K 573231111

32 K 577134131

33 K 577155132

34 K 591211111a

35 M 583801100

36 K 59121111ib

37 M 583800100

t 13,372 125,00

m3 7,038 150,00

m2 76,000 175,00

t 21,888 449,00
t 47,880 500,00
t 47,880 399,00

m2 76,000' 120,00
t 6,840 289,00

m2 76,000 125,00

m2 87,400 45,00
m 99,000 250,00

1 6'71,50

1 055,70'

13 300,00.

9 827,71
23 940,00 '

19 104,12
9 120,00;
1 976,76 '

, .

0,00
C

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

. . . . . . . . . . . . 0,00
. . . 0,00

9 500,00 ! 0,00
3 933,00 ' : 0,00

24 750,00' : 0,00

7,038 891,71

13,372 1671,50

7,038 1055,70

76,000 13300,00

21,888 9827,71
47,880 23940,00
47,880 19104,12
76,000 9120,00
6,840 1976,76

76,000 9500,00

87,400 3933,00
99,000 24750,00

m2 75,000 145,00 10 875,00 0,00 75,000 10875,00

m2 582,000 125,00 72 750,00 0,00 582,000 72750,00
m2 : 17,000' 15,50 263,50 0,00' 17,000 263,50

m2 17,000 485,00 8 245,00 0,00 17,000 8245,00

,
m2 17,000 17,00 289,00 0,00 17,000 289,00

,
m2 34,000 12,00 408,00 0,00 34,000 408,00

.
m2 17,000 251,00 4 267,00 0,00 17,000 4267,00

, ,
m2 17,000 336,00 5 712.,00 0,00 17,000 5712,00

m2 46,000 450,00 20 700,00 -17,54 -7893,00 28,460 12807,00

t 15,318 1 500,00 22 977,00 -5,841 -8761,50 9,477 14215,50
, . ,

m2 335,000 165,00 55 275,00 -19,5 -3217,50 315,500 52057,50

t 67,000 1 550,00 103 850,00 -3,9' -6045,00 63,100 97805,00

38 K 596211113

' ' : '

m2 80,000 465,00 37 200,00

P

-7,1 -3301,50 72,900 33898,50

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód

39 M 592450400

40 M 592451190

41 K 596211114

42 K 596212210

43 M 592450070

44 K 596311111

'D 8

45 K 831352921

46 K 891441822R

D 9
47 K 911111111

48 M 553911819R

49 K 916231213

50 M 592173040

51 K 916241213

52 M 583803330

53 K 919112114

54 K 966005211

55 K 979054442

56 K 985311112

i

G

l Příloha č 7
jl
S

l
i
l

l
l
i . , . J.cena , , Cena celkem Cena celkem
l Popis MJ Mnozstvr [CZK] Cena celkem [CZK] Mnozstv' [CZK] Mnozstv} [CZK]
l
i ..

73,629/1,01 l
'Dláždíce betonovř dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba UN/DEKOR 1 m2=38 kusů HBB

m2 70,411 330,00 23 235,63 -70,411 -23235,63 0.000 0,0023 x 14 x 6 pr}roqnľ
'Dlaždice betonovČ dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA-

. ' ., . m2 10,286 560,00 5 760,16 -10,286 -5760,16 0,000 0,00SLEPECKA 1 m2=5ý kusu 20 x 10 x 6 barevna
, . . . ,Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s loŽem z kameniva

těženého nebo djeného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
, - . , .. . . . . m2 80,000 255,00 20 400,00 0,00 80,000 20400,00vibrovamm a se smetením prebytecneho materialu na krajnlc] ti. 60 mm skupiny A, pro

,plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků
Kladení dlažby z $etonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s loŽem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým

- . . .í . . - . . .. . . . m2 29,000 255,00 7 395,00 -9,9 -2524,50 19,100 4870,50·hutnenim wbrovanim a se smeten}m prebytecneho materíalu na krajnlcl tí. 80 mm
skupiny A, pro pkjchy do 50 m2

'29,Ô0-9,9=19,1 dlažby
,'Dlaždice betonově dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL, s fcizetou 1 m2=36

' .. , m2 30,450 230,00 7 003.50 -30,'i5 -7003,50 0,000 0,00kusu HBB 20 X 1ťj,5 X 8 prirodm
. , ,Kladeni dlažby klÍubově z betonových prvků (zámek a klič) komunikaci pro pěší s ložem
z kameniva těženěho tí. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se m2 9,000 165,00 1 485,00 0,00 9,000 1485,00
smetením přebytičného materiálu tí. 100 mm, pro plochy do 50 m2

Trubní vedeni!
b

výměna potrubí Z! trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném
m 68,000 722,00 49 096,00 0,00 68,000 49096,00.vykopu ve sklonu go 20 % ON 200

Demontáž vodovddnich armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ruČním koleČkem ON
300 kus 2,000 561,00 1 122,00 0,00 2,000 1122,00

P

Ostatní konstrukce a práce-bourání
ÁontáŽ zábradlí dcetového zabetonovaného m 50,000' 550,00 27 500,00 C·,00 50,000 27500,00
' · iDity (sestavy) k částem a prefabrikátům kovovým svodid/ci silniční ocelová - díly

' . . . m 50,000 1 200,00 60 000,00 -50,000 -60000,00 0,000 0,00swdídlo NH-4-99 'tloušťka pqsu 4 mm madlo 3 980 - pozínk. +barvQ
'Osazení chodnikotého obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením

spár cementovou lmaltou stojatého s boČní opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do m 100,000 450,00 45 000,00 0,00 100,000 45000,00
Šlož? z betonu profteho téže znaČky

'Obrubníky beton(lvé a železobetonové obrubníky zahradní přír. šedá 50x5x20 ' kus ' 103,000 ' 250,00 ' 25 750,00 ' ' 0,00' 103,000 25750,00
l

Osazeni obrubníký kamenného se zřízením tože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltbu stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z m 430,000 175,00 75 250,00 -4,040 -707,00 425.960 74543,00
betonu prostého jéže znaČky

ViZj Kladeči výkrés žulových obrubníků (příloha ZBV)
výrobky lomařskÍ a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)

i m 430,000 950,00 408 500,00 -72,460 -68837,00 357,J40 339663,00obrubmky kamenne zula (materjcúovQ skupina //2) prvně OP 3 25 x 20
viz. Ktadeci výkrĹ žulových obrubníků (přt/oha ZBV)
Řezáni dilataČnicĚí spár v Živičném krytu příčných nebo podélných, Šířky 4 mm, hloubky

, m 17,000 4j,OO 765,00 0,00 17,000 765,00.pres 90 do 100 mp
Rozebrání a odstrĹměni silniČního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na
skládku na vzdálehost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem

- !. . . . , .. .. . , . m 99,000 123,00 12 177,00 0,00 99,000 12177,00jam po odstranených sloupcích a s jeho zhutnenim sitmcmho zabradh se sloupky
osazenými do římk nebo krycích desek

,'OČiŠtěni vybouraqých prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a
uloŽením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m m2 9,000 350,00. 3 150,00 0,00 9,000 3150,00
dlaŽdic, desek neho tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou

, ,Reprofilace betoriu sanačními maltami na cementové bázi ruČně stěn, tloušt'ky přes 10
m2 4,500 1 950,00 8 775,00 0,00 4,500 8775,00

do 20 mm
,

Strana 3 z 5
l
l
ŕ



PČ Typ Kód

D 997

57 K 997221551

58 K 997221559

59 K 997221561

60 K 997221569

61 K 997221571

62 K 997221579

63 K 997221815
64 K 997221825
65 K 997221855

D 998

66 K 998225111

41a K 596841121

40a M R001

40b, M R002

40c M R003

40d M R004

39a M 59245110
43a M 59245109
48a M 911121211

,

42a M 58380414

l

Šiií. .. i ..! Popis
i

Přesun sutě lVodorovná dopraÍa suti bez naloŽení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdblenost do 1 km
b

Vodorovná dopraČa suti bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý dblší i započatý 1 km přes 1 km

fVodorovná dopraQa suti bez naloŽeni, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusovýc:h
materiálů, na vzdĹilenost do 1 km

"Vodorovná dopraýa suti bez naložení, ate se složením a s hrubým urovnáním Příplatek '

k ceně za každý dPlší i započatý 1 km přes 1 km
'Vodorovná dopraýa vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým

urovnáním na vzdbtenost do 1 km
Vodorovná dopraQa vybouraných hmot bez naloŽeni. ale se složením a s hrubým
uroynánim na vzdjlenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km

,.Poplatek za uložehi stavebního odpad(j na skládce (skládkovné) betonového
,'Poplatek za uiožehi stavebního odpadu na skládce (skládkovňé) Železobetonového

Poplatek za uiožik stavebního odpadu na skladce lskládkovne) z kameniva

'Přesun hmot '
Přesun hmot pro llomunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravnĹ vzdálenost do 200 rn jakékoliv délky objektu
NÓVÉ POLOŽKÝ
Kladení betonové jdtažby komtjnikaci pro pěší do lože z cement. malty vel do 0,09 m2

plochy do 100
16,665+21,614+5,Í?80+6,83=50,384 m2

,Varovní a sie,nálnfpás z umělého kamene COMCON CD 200x200x30, bílá
viz., Kladeči výkreS žulových obrubn iků (příloha ZBV)

,Varovrii a Sia,nálnijpás z umělého kamene COMCON CD 200x200x60, bitá
viz. Kladeči výkrejs žulových obrubníků (příloha ZBV)

, .Varovní a signálnílpás z umělého kamene COMCON COR 255x255x35, bitá
'20,705*0,255=5,2Ô m2

20,705 m2 viz. KtOdeci výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)
0,255 m rozměr COMCON COR 255x255x35, bitá

,Varovrú a siě.nálni·pás z umělého kamene COMCON COR 255x255x60, bílá
26,765"0,255=6,8Ĺ m2

26,765 m2 viz. Kladeči výkres žulových obrubníků (příloha ZBV)
0,255 m rozměr Comcon COR 255x255x35, bílá
DlaŽba skladebná Holland 20 x 10 x 6 cm, přírodní

Dlažba skladebná µolland 20 x 10 x 8 cm, přírodní
výroba ocetového'zábradli
50,0 m viz pot. 5Š3911819R

,
Výrobky lomařské'a kamenické pro komunikace (kostky dlaŽební, krajníky a obrubníky)
obrubníky kamenf žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 0,5-1,0

. . . ,viz.! Kladeči výkreŠ žulových obrubníků (příloha ZBV)
,l

výrobky tornařské}a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)
'obrůbniky kamemjé Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 1-3 m

i' ' · · l
, viz. Kladeči výkref žulových obrubníků (příloha ZBV)

l
výrObky lomařské la kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)

,obrubníky kamen¢é Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 5-10 m

í, P
i

Š

l
l
l
i
l
i

l
íí

MJ Množství již::; Cena celkem [CZK] , , Cena celkemMnozstvi [CZK] Mnozstvi

Příloha č. 7

Cena celkem
[CZK]

t 183,080 125,00 22 885,00 0,00 183,080 22885,00

t 2 563,120 10,00 25 631,20 0,00 2 563,120 25631,20

t 239,679 125,00 29 959,88 0,00 239,679 29959,88

t 3 355,506 10,00 33 555,06 0,00 3 355,506

t 28,155 145,00 4 082,48 0,00 28,155

t 394,170 10,00 3 941,70 0,00 394.170

t 28,155 150,00 4 223,25 0,00 28,155
t 239,679 145,00 34 753,46 0,00 239,679
t 183,080 105,00 19 223,40 0,00 183,080

33555,06

4082,48

3941,70

4223,25
34753,46
19223,40

t 440,984 55,00 24 254,12 0,00 440,984 24254,12

m2 0,000 0,00 50,384 15215,97 50,384 15215,97

m2

m2

m2

0,000

0,000

0,000

302,00

1 805,00

3 513,00

0,00 16,665

0,00 21,614

1 976,00 0,00 5,280

30080,33 16,665 30080,33

75929,98 21,614 75929,98
,

10433,28 5,280 10433,28

m2 0,000 3 826,00 0,00 6,825 26112,45 6,825 26112,45

n'i2 0,000 230,00 0,00 73,629 16934,67 73,629 16934,67
m2 0,000 311,00 0,00 19,291 5999,50 19,291 5999,50
m 0,000 1 390,00 0,00 50,000 69500,00 50,000 69500,00

m 0,000 2 010,00 0,00 2,420 4864,20 2,420 4864,20

42b M 58380434 m 0,000' 1 820,00 0,00 10,910 19856,20 10,910 19856,20

,

,

42c M 58380444 m 0,000 1 580,00 0,00 18,580 29356,40 18,580 29356,40

Strana 4 z 5



f
l
l

i

i
ť

PČ Typ Kód i Popis MJ Množství J["C"Z':;
l

iviz. Kladeči výkrt žulových obrubníků (příloha ZBV)
' ' ' ' ' ' ; ' : """ ' " ' ·

42d m 58380454 výŕóbky lomařské'a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky)'obmbniky kamen'jé Žula (materiálová skupina 1/2) obloukové OP 3 25 x 20, r= 10-25 m m 0,000 1 460,00
. . . l.. . . i

. ViZj Kladeči výkr¢s žulových obrubníků (příloha ZBV)!
;
!
í
i
!
l
i

il
il
!
l

l
l
l

l
Šil
l
l

i
l
l
Íl
l
f
l
i
l
l
l
l

l
i
l
l
l
l
l
íl
l
l
iil
l
l
Ĺll
l
l
i
l
l
i
i

!l
l
' Strana 5 z 5
il
l

Příloha č. 7

Cena celkem [CZK] Cena celkem ,
Množství Mnozství

[CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,00 40,760 59509,60 40,760 59509,60



I

"OKRUŽNÍ KŘIŽCVATKA TÝNEC NAD SÁZAVOU - ll/106 X l!l/10513"
SITUACE - KLADECĹ VÝKRES OBRUB

V V , LEGENDKMIMO MERITK0 kamenn6 obruba OP3 250/200 SO 110-přímá

přľm6 32,02 m

kamenná obruba OP3 250/200 SO 110-oblouková

R 0,5-1,0m 11,46 m

nÍl l)
),'

ij'j l l

) ' j, J'

0 l j" 'I),'í i -,%

' ,,' i

\ ". ', "., '\..
,š,!Ĺ'

í·'/'{ \ ,Z ži'

.í S'S'U,,' 'S '\Ý,

l"' ' á ' " "Sq

l ,ip' '::'Č, ":;,,
"?;,., .

: ' :'" ,'ý' 1%§' '

,,ý' · '%,..
J"' .':"" ?' '%,, '·'

,F

,.u ' ·°:",,.,.""" ,. ;1.'<" . - ., y. ""..,

-::> "' d
==" . . .....

<4'
—== ..-··"=:—""' ' F'

h . " : ' . %·, ,,.F

.:J
' " f:%>"" ' " " "'":e " k .

===--_., . . "· ,,., " '-...,

0 Kj" ' ' """"=======,= '"""%jµ " """' ·'
""""::'""" —'=,,__,,,, ... ... Ĺ ., . . .... .... , . .... · · ..A'&N ·-:',":...,.,,,

""~-'~~~
:Z :,," ,

«.."=:: "'-·-- - , ,"f; """:-'^ ' %,M """'~~~=~

R 3,0-5,0m 28,58 m

R 5,0-10,0m 58,69 m

R 10,0-25,0m 13,63 m

-· ...-· , kamenná obruba OP3 250/200 SO 134-přľm6
přímá 357,54 m

mšms kamennó obruba OP3 250/200 SO 134-oblouková

R 0,5-1,0m 2,42 m

R 1,0-3,0m 10,91 m

R 5,0-10,0m 18,58 m

R 10,0-25,0 40,76 m

--—-—- betonovó obrubo zahrMní 50/200

přídlažba z desek COMCON COR

ti. 60,0mm 26,765 m

ti. 35,0mm 20,705 m

dlažba bet. slepeckého typu COMCON CD

ti. 60,0mm 21,614 m'

tí. 30,0mm 16,665 d

~,

"'- "'"··
F

,

r
' \ .

lČ: 25t)8()

ť ·

CD
".,

l , -

.S'

" m
: ' ' . ·. . .' : . " :

Í))) atelierpromika
,,l projektová činnost v dopravě

Poznámka I: oblouky R>15,0 m lze provádět z obrub přímých
Poznámka 2: přídlažba deskami k reliéfní dlažbě je provedeno na chodrňcľch
g chodníkových přejezdech s krytem z kamenné dlažby

L_

Ĺ

É

Š

i



"' ?,j'
, -. . . . .. ,

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli404, 257 41Týnec nad Sázavou

ODBOR MAJETKU

Váš dopis zn:
Číslo jednací: TnS-2018/216"
Spisová značka:
Vyřizuje: jiří Vrbata
Tel:
E-mail:
Datum: 4,6.2018

: GEOSAN GROUP a.s.
! U průhonu 1516
i 17000 Praha l
i Česká republika )

L. . ....... .

Stanovisko

Při stavbě okružní křižovatky Týnec nad Sázavou - 11/106 x |||/10513 Vás žádáme o použiti žulových
obloukových obrubníků z důvodu moZných problémů hlavně při zimní údrŽbě, kde by docházelo k
ulamování rohu obrubníků, ale i za běžného provozu a tím pádem k znehodnoceni stavby ještě v
záruční době. Dále z důvodu toho, že na dalších navazujÍcÍch úsecích stavby jsou již obloukové žulové
obrubníky použité. Vše je v souladu s manuálem města Týnec nad Sázavou na povrchy komunikací a
chodníků.

S pozdravem

jiříVrbata
investič'ni technik

ec s/i7A'iou
i: Uákli A4

'57 tiŠ md Sázam'
" -14 .-

telefon:



É l : : ,:
"C'° '""' 7'

"l

Město Týnec nad Sázavou
K Nákli404, 257 41Týnec nad Sázavou

ODBOR MAJETKU

váš dopis zn:
Číslo jednací: TnS-2018/1964
Spisová značka:
vyřizuje: jiří Vrbata
Tel:
E-mail:
Datum: 5.6.2018

Žádost a vyjádření města Týnec nad Sázavou

Váženi,

i GEOSAN GROUP a.s.
i U průhonu 1516 '
l 17000 Praha

i Česká republika

L. ......

při výstavbě okružní křižovatky v Týnci nad Sázavou, prosíme o dodržení Manuálu povrchů a
mobiliáře města Týnec nad Sázavou a zároveň dodrženi stanoviska architekta, a to:

- použije se bílá slepecká dlažba z umělého kamene (kompozit) COMCON CD stejná jak v žulové
dlažbě, tak i v betonové dlažbě. V žulové dlažbě bude lemovaná bílou hladkou deskou COMCON
COR a v betonové dlažbě bude bez této hladké dlažby.

S pozdravem

jiří Vrbata
investiční technik

MĚSTO TÝNEC NA!) SÁZAVOU
K Náklí404

257 41 Týnec nad Sázavou
-14-


